ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 09 от 24.02.2021 г.

сельского поселения «Шилегское»

 Пинежского муниципального района Архангельской области

утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                   «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» февраля 2021 года                  № 5

	п. Ясный

	О внесении изменений в административный регламент

осуществления муниципального контроля за соблюдением

правил благоустройства территории муниципального

образования «Шилегское»

	В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Шилегское» в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Шилегское» постановляет:

	1. Внести в административный регламент осуществления муниципального контроля  за  соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Шилегское» (далее Административный Регламент), утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Шилегское» от «19» декабря 2018 года № 42, с изменениями от 05.11.2019 года  №35 (далее Постановление) следующие изменения:

1) Административный Регламент дополнить пунктом 2.9. следующего содержания:

«2.9. Муниципальный контроль осуществляется в Арктической зоне Российской Федерации в отношении резидентов Арктической зоны Российской Федерации в порядке, предусмотренном настоящим административным регламентом, с учетом особенностей организации и проведения проверок, установленных статьей 13 Федерального закона от 13.07.2020 N 193-ФЗ "О государственной поддержке предпринимательской деятельности в Арктической зоне Российской Федерации».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене муниципального образования.

 «Шилегское».

	Глава

муниципального образования                                                                         Т.А.Николенко

 Учредитель
Совет депутатов сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района
 Архангельской области

                                                                                               п. Ясный  ул. Октября  дом 12

                                                                                                   Тираж  15 экземпляров

                                                                                            Главный редактор, председатель

                                                                                           Совета депутатов Латыпова О.Е.